
 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 
ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
 

30.07.2025 р.                                        Іллінці                                № 119/03-04 
 
 

Про скликання 66 сесії Іллінецької  міської 

ради  8 скликання  12  серпня  2025 року  
 

  
             Відповідно до п.8, п.20 ст. 42, ст.46 Закону України від 21 травня 1997 

року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» (із змінами) 
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

     1. Скликати  66 сесію Іллінецької міської ради 8 скликання   12  серпня  2025 

року о 10  годині в адмінприміщенні по вулиці Соборна, 18 (великий зал ІІІ 

поверх)  з наступним порядком денним: 
 

1.1. Про внесення змін до  Програми поліпшення    техногенної та пожежної 

безпеки  населених пунктів та   об'єктів   усіх  форм власності,      розвитку 

інфраструктури підрозділів оперативно-рятувальної служби  у Іллінецькій міській 

об'єднаній територіальній громаді на 2021-2025 роки 

Інформує  Палагін  Руслан  Анатолійович - начальник 18 ДПРЧ  (м. Іллінці) 3 

ДПРЗ м. Вінниця ГУ ДСНС України у Вінницькій області 
 

1.2. Про внесення змін до Програми підготовки територіальної оборони та 

місцевого населення до участі у національному спротиві в Іллінецькій міській 

територіальній громаді на 2022-2025 роки, затвердженої рішенням 24 сесії 

Іллінецької міської ради 8 скликання від 15.02.2022 року № 634 

Інформує  Івашківська  Тетяна Миколаївна- начальник фінансового  управління 

Іллінецької міської ради. 
 

1.3. Про виконання бюджету Іллінецької  міської територіальної громади за І  

півріччя  2024 року 

Інформує  Івашківська  Тетяна Миколаївна- начальник Фінансового  Управління 

Іллінецької міської ради. 
 

1.4. Про внесення змін  до рішення 65 сесії 8 скликання  № 2004  від 17.07.2025 

року «Про передачу  коштів між бюджетами у 2025 році» 



 

 

 

Інформує  Івашківська  Тетяна Миколаївна- начальник Фінансового  Управління 

Іллінецької міської ради. 
 

1.5. Про внесення змін до бюджету Іллінецької міської територіальної  громади на 

2025 рік (0250300000) 

Інформує  Івашківська  Тетяна Миколаївна- начальник Фінансового  Управління 

Іллінецької міської ради. 
 

1.6. Про виділення матеріальної допомоги. 

Інформує Цінська Людмила  Іванівна– начальник Управління соціального захисту 

населення та охорони здоров’я Іллінецької міської ради 
 

1.7. Про виконання Програми  соціальної підтримки населення Іллінецької міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки за 2023-2024 рік, затвердженої  30  

сесією  8  скликання  від  23.11.2022  року № 827 

Інформує Цінська Людмила  Іванівна– начальник Управління соціального захисту 

населення та охорони здоров’я Іллінецької міської ради 
 

1.8. Про  виконання  Програми надання матеріальної допомоги 

військовослужбовцям, що отримали важкі поранення, та родинам 

військовослужбовців, що загинули в зоні проведення бойових дій, і цивільних 

осіб, що загинули (померли) внаслідок військової агресії російської федерації 

проти України, в тому числі внаслідок ракетних ударів по інфраструктурі та 

житлових об’єктах Іллінецької міської територіальної громади за 2023 рік,  

затвердженої 30 сесєю  8  скликання 23.11.2022 р.  № 829  рішення   

Інформує Цінська Людмила  Іванівна– начальник Управління соціального захисту 

населення та охорони здоров’я Іллінецької міської ради 
 

1.9. Про виконання  Програми надання матеріальної допомоги 

військовослужбовцям, що отримали важкі поранення, та родинам 

військовослужбовців, що загинули в зоні проведення бойових дій, і цивільних 

осіб, що загинули (померли) внаслідок військової агресії російської федерації 

проти України, в тому числі внаслідок ракетних ударів по інфраструктурі та 

житлових об’єктах Іллінецької міської територіальної громади за 2024 рік 

затвердженої 40 сесією  8  скликання від  12.10.2023 р.  № 1195   

Інформує Цінська Людмила  Іванівна– начальник Управління соціального захисту 

населення та охорони здоров’я Іллінецької міської ради 
 

1.10. Про виконання Програми активної реабілітації «Повернення до життя» в 

Іллінецькій  міській  територіальній громаді на 2023-2025 роки» за  2024 рік, 

затвердженої  36  сесією  8  скликання  від  21.06.2023  року  №  1081 

Інформує  Бабушок  Олександр  Миколайович- директор  КНП «Іллінецька  

міська лікарня»  Іллінецької  міської  ради   
 



 

 

 

1.11. Про виконання Програми «Перспективний розвиток вторинного рівня 

надання медичної допомоги     в  Іллінецькій міській територіальній громаді на 

2022-2024 роки» за  2024  рік, затвердженої  15  сесією  8  скликання  від  

14.07.2021  року № 391   

Інформує  Бабушок  Олександр  Миколайович- директор  КНП «Іллінецька  

міська лікарня»  Іллінецької  міської  ради   
 

1.12. Про виконання Програми  «Розвиток первинної медико-санітарної допомоги 

в Іллінецькій міській  територіальній  громаді на 2022-2024 роки»  за  2024 рік, 

затвердженої  15  сесією  8  скликання  від  14.07.2021  року № 403   

Інформує  Живега Людмила Максимівна – директор КЗ «ЦПМСД» Іллінецької  

міської  ради 
 

1.13. Про  виконання Програми розвитку культури Іллінецької міської 

територіальної громади на  2022-2024 роки за 2024 рік, затвердженої 15  сесією  8  

скликання  від  14.07.2021  № 401 

Інформує  Весна  Юлія  Іванівна -  начальник  Управління  культури Іллінецької  

міської  ради   
 

1.13.Про  затвердження   плану  заходів  до  стратегії  розвитку  Іллінецької  

територіальної  громади  на  2020-2027  роки. 

Інформує  Олійник  Віктор  Іванович - начальник Відділу стратегічного 

планування і інвестиційного розвитку 
 

1.14. Про внесення змін до Програми підтримки Ветеранського простору в 

Іллінецькій міській територіальній громаді на 2025-2027 роки 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 
 

1.15. Про затвердження Положення про передачу майна, що є об’єктом 

комунальної  власності Іллінецької міської територіальної громади   

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 
 

1.16. Про внесення змін та затвердження Статуту Комунального некомерційного 

підприємства «Іллінецька міська лікарня» Іллінецької міської ради в новій 

редакції 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 
 

1.17. Про припинення діяльності Красненьківського ліцею Іллінецької міської 

ради в порядку реорганізації шляхом приєднання до Іллінецького ліцею №1  

Іллінецької міської ради Вінницької області 



 

 

 

Інформує  Крот   Світлана  Василівна -  начальник  Управління  освіти  

Іллінецької  міської  ради 
 

1.18. Про утворення Красненьківської філії Іллінецького ліцею №1  Іллінецької 

міської ради Вінницької області 

Інформує  Крот   Світлана  Василівна -  начальник  Управління  освіти  

Іллінецької  міської  ради 
 

1.19. Про затвердження Статуту Іллінецького ліцею №1 Іллінецької міської ради 

Вінницької області в новій редакції 

Інформує  Крот   Світлана  Василівна -  начальник  Управління  освіти  

Іллінецької  міської  ради 

 

1.20. Про припинення діяльності Лисогірської філії Іллінецького ліцею №2 

Іллінецької міської ради  Вінницької області 

Інформує  Крот   Світлана  Василівна -  начальник  Управління  освіти  

Іллінецької  міської  ради 
 

1.21. Про внесення змін та уточнень до рішень попередніх сесій з розгляду 

земельних питань 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 

1.22. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Клепко І.О. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 

1.23. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Клепку І.М. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.24. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Гою А.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 



 

 

 

1.25. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Клепко Н.П. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.26. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Дяченку О.О. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.27. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Антоненку В.М. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.28. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Янюку О.Л. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.29. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Іващенко М.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.30. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок в оренду Касянчуку В.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.31. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на 

умовах власності Лошкову В.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 



 

 

 

1.32. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на 

умовах власності Кревній О.М. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.33. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на 

умовах власності Оніщук А.А. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.34. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на 

умовах власності Мохнатюку О.А. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.35. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

умовах власності спадкоємцю Лиманському В.М. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.36. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

умовах власності спадкоємиці Лященко Л.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.37. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на 

умовах власності спадкоємцю Самотузі В. Р. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 



 

 

 

1.38. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на 

умовах власності спадкоємцю Мельник В.В. площею 0,2300 га 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.39. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на 

умовах власності спадкоємцю Мельник В.В. площею 0,6200 га 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.40. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на 

умовах власності спадкоємцю Маруненко Г.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.41. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

умовах власності спадкоємцю Загарії Г.М. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.42. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на 

умовах власності спадкоємцю Фльорко С.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.43. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Гусятинській Є.І. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 



 

 

 

1.44. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Форостяну В.П. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.45. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Мазуру В.І. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.46. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Жуку А.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.47. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Маруненко Т.О. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.48. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Руденко Н.Г. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.49. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Онищуку С.М. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 

 

1.50. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Форостяну О.О. 



 

 

 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.51. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Іванову Д.Д. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.52. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Янчук Т.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.53. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Лисенко О.Ф. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.54. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Рябошапку А.А. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.55. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність Мазур Р.А. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.56. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність Сітінському М.О. площею 2,0 га 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 

 

1.57. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність Сітінському М.О. площею 0,10 га  



 

 

 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.58. Про поновлення договору оренди землі з Петриком В.А. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.59. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки та 

включення земельної ділянки по вул. Джупинівська в м. Іллінці до переліку 

земельних ділянок, які виставляються на земельні торги та затвердження умов її 

продажу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.60. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки та 

включення земельної ділянки по вул. Європейська в м. Іллінці до переліку 

земельних ділянок, які виставляються на земельні торги та затвердження умов її 

продажу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.61. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки та 

включення земельної ділянки по вул. Європейська, 24 А в м. Іллінці до переліку 

земельних ділянок, які виставляються на земельні торги та затвердження умов її 

продажу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.62. Про розгляд заяви СТОВ «Нива» 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.63. Про розгляд заяви ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКОЇ СПОРТИВНОЇ ШКОЛИ 

ІЛЛІНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 

 
 



 

 

 

2. На 66 сесію Іллінецької міської ради 8  скликання запросити: 

- Депутатів міської ради  8 скликання. 

- Працівників апарату виконавчого комітету міської ради. 

 

3. Контроль  за  виконанням  розпорядження  покласти  на  секретаря  міської  

ради  Колтунову  Ірину  Миколаївну. 

 
 

 

 

 

 

Міський  голова                                                            Володимир  ЯЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ОЗНАЙОМЛЕНІ: 

 

30.07.2025 р  _____________   Дмитрик О.В 

 

30.07.2025 р    _____________ Сігнаєвський О.В. 

 

30.07.2025 р  ______________ Трохимець Л.М. 

 

30.07.2025 р   ______________ Чигрин  Н.А. 

 

30.07.2025 р  ______________ Івашківська Т.М. 

 

30.07.2025 р  ______________ Загородських Н.І. 

 

30.07.2025 р  ______________ Сліпчик В.Б. 

 

30.07.2025 р  ______________ Роїк  Ю.П. 

 

30.07.2025 р _____________   Шмигора  Т.В. 

 

30.07.2025 р ______________ Тищик О.Є. 

 

30.07.2025 р  ______________ Цінська Л.І. 

 

30.07.2025 р ______________ Масненька І.В. 

 

 

 
 


